
POSTANOWIENIE NR 48/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szadek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Szadek ustalonej 
postanowieniem Nr 17/2023 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Szadek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3735), z: Gminny Żłobek w Hamentowie, Hamentów 15, 98-
240 Szadek, na: OSP w Sikucinie, Hamentów 19, 98-240 Szadek. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szadek. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Id: 4C7184EC-981F-4E72-A322-EBF31F360A94. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 48/2024 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Szadek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Szadek ulice: Wilamowska, Parkowa, Prusinowska, 
Uniejowska, Warszawska, Piotrkowska, Łanowa, Nowe Miasto, 

Łaska, Opłotki, Widawska, Nad Strugą, Polna, Osiny, 
Stodolniana, Szosa Uniejowska, Glinianki, Przatowska, 

Krucica, Aleje 3 Maja, Jana Kilińskiego, Bobownia, Działkowa, 
Grabowiny, Kościelna, Parczewskiego, Sieradzka, Senatorska, 

Nadrzeczna, Rynek, Ogrodowa, Koperkowa 

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 

Szadku, Szadek, ul. 
Prusinowska 4, 98-240 Szadku 

2 
Reduchów, Reduchów-Kolonia, Babiniec, Boczki Stare, Boczki 
Nowe, Boczki-Parcela, Góry Prusinowskie, Sikucin, Sikucin-

Kolonia, Hamentów, Kotliny, Kotlinki, Jamno, Kromolin Stary 

OSP w Sikucinie, Hamentów 
19, 98-240 Szadek 

3 
Prusinowice, Prusinowice-Parcela, Borki Prusinowskie, 

Choszczewo od nr 1 do końca, Choszczewo ulice: Kolonia, 
Kolonia A, Parcela; Grzybów, Kobyla Miejska 

Szkoła Podstawowa w 
Prusinowicach, Prusinowice 

49, 98-240 Szadek 

4 

Krokocice od nr 1 do końca, Krokocice ulice: Kolonia, Osada; 
Tomaszew, Łodzia, Wola Krokocka od nr 1 do końca, Wola 

Krokocka ulice: Parcela; Rzeszówka, Marcelin, Brądy, Kornaty, 
Wola Łobudzka od nr 1 do końca, Wola Łobudzka ulice: 
Folwark; Janów, Łobudzice, Lichawa, Lichawa-kolonia, 

Lichawa-Parcela 

Szkoła Podstawowa w 
Krokocicach, Krokocice 2, 98-

240 Szadek 

5 

Antonin, Górna Wola, Rzepiszew, Rzepiszew-Kolonia, 
Rzepiszew-Resztówka, Tarnówka od nr 1 do końca, Tarnówka 
ulice: Kolonia A, Kolonia B, Kolonia C, Kolonia D; Wilamów, 

Wilamów-Kolonia, Wilamów-Parcela 

Świetlica Wiejska w Górnej 
Woli, Górna Wola 21A, 98-240 

Szadek 

6 Piaski, Przatów Dolny, Przatów Górny, Przybyłów, Przatówek OSP w Przatowie, Przatów 
Dolny 23, 98-240 Szadek 

7 

Karczówek od nr 1 do końca, Karczówek ulice: Kolonia; 
Dziewulin, Wielka Wieś, Wielka Wieś – Folwark, Starostwo 
Szadek, Kromolin Nowy, Szadkowice, Szadkowice-Kolonia, 

Ogrodzim-Kolonia, Dziadkowice, Szadkowice-Ogrodzim ulice: 
Leśna, Łąkowa, Młodzieżowa, Młynarska, Wiśniowa, 
Akacjowa, Sadowa, Słoneczna, Słowiańska, Sosnowa, 

Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Widawska 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Szadkowicach-
Ogrodzimiu, Szadkowice-

Ogrodzim, ul. Widawska 16, 
98-240 Szadek 

 

Id: 4C7184EC-981F-4E72-A322-EBF31F360A94. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 48/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Szadek na stałe obwody głosowania


